PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА
от 28.06.2019

                                                                                        № 58
станица  Новорождественская
О признании утратившим силу постановления администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района

от 30 июня 2009 года № 100 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района и оценки их знаний, навыков и умений

(профессионального уровня)»
В соответствии с законом Краснодарского края от 05 апреля 2019 года                № 4007-КЗ «О внесении изменения в статью 16-1 Закона Краснодарского края "О муниципальной службе в Краснодарском крае», учитывая протест Тихорецкой межрайонной прокуратуры от 13 июня 2019 года № 6/6301, постановляю:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района 30 июня 2009 года № 100 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района и оценки их знаний, навыков и умении (профессионального уровня)».

2.Общему отделу администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района (Мишнева) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в специально установленных местах и его размещение на официальном сайте администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, но не позднее вступления в силу решения Совета Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими администрации Новорождественского сельского поселения Тихорецкого района и оценки их знаний,

навыков и умений (профессионального уровня).

Глава Новорождественского сельского

поселения Тихорецкого района                                                            П.А.Шитухин